证券代码：000005        证券简称：世纪星源        公告编号：2020-002

深圳世纪星源股份有限公司关于项目中标的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 1月 13 日，本司控股子公司浙江博世华环保科技有限公司收到经招

标人崇左市住房和城乡建设局确认的《中标通知书》，通知书确认由浙江博世华

环保科技有限公司作为 “崇左市垃圾焚烧发电配套建设项目渗滤液处理工程、

道路工程总承包（EPC）项目”的中标单位,现将相关内容披露如下：

一、崇左市垃圾焚烧发电配套建设项目渗滤液处理工程、道路工程总承包

（EPC）项目中标基本情况

1、项目名称：崇左市垃圾焚烧发电配套建设项目渗滤液处理工程、道路工

程总承包（EPC）项目。

2、中标人名称：浙江博世华环保科技有限公司

3、中标价：人民币 4,779.80 万元。

4、工期：300 天。

5、承包方式：EPC 工程总承包。

二、中标项目对上市公司的影响

１、中标项目的履行将对本司未来经营业绩产生积极的影响。

２、中标项目的履行对本司的业务独立性不构成影响，本司主要业务不存在

因履行合同而对交易方形成依赖。

三、风险提示

1、浙江博世华环保科技有限公司目前尚未与招标人崇左市住房和城乡建设

局签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内容以与招标人签订的正

式合同为准。请投资者注意投资风险。

2、上述项目工程实施可能受政府审批程序、极端天气或其他自然灾害影响，

造成工期不能依约完成带来不能及时验收的风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

深圳世纪星源股份有限公司董事局

二 0 二 0年一月十四日